СОВЕТ САРГАТСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2025года                                                                             №  5

р.п. Саргатское

О прекращении полномочий Председателя Совета Саргатского

муниципального района Омской области шестого созыва

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», со статьей 22 Устава Саргатского муниципального

района Омской области, статьей 11 Положения о Совете Саргатского

муниципального района Омской области, Совет Саргатского района Омской

области РЕШИЛ:

1. В связи с окончанием срока полномочий Совета Саргатского

муниципального района Омской области шестого созыва, освободить от

занимаемой должности Председателя Совета Саргатского муниципального

района Омской области   Мартышову Нину Викторовну со дня начала работы

депутатов Совета муниципального округа Саргатский район Омской области

первого созыва в правомочном составе.

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете органов

местного самоуправления «Саргатский вестник» и разместить на

официальном сайте Саргатского муниципального района Омской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

sargat.gosuslugi.ru.

Глава

Саргатского муниципального района                                                В.В. Хохлов